DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NECESSIDADE DE POLÍTICAS
PÚBLICAS ADEQUADAS PARA A INCLUSÃO SOCIAL EDUCATIVA DOS
ESTUDANTES ESTRANGEIROS NAS UNIVERSIDADES BRASILEIRAS. de autoria de
LOURDES ANGÉLICA PACHECO CERMEÑO, foi publicado nos Anais III CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44600

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44600